REQUERIMENTO NO 155/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita relação de todos os fornecedores de materiais médicos hospitalares do ano de 2018,
devidamente acompanhado dos seus contratos e anexos, bem como o endereço onde tais
materiais estão sendo armazenados para a devida distribuição

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local que informe a esta Casa de
Leis a relação de todos fornecedores de materiais médicos hospitalares do ano de 2018,
devidamente acompanhado dos seus contratos e anexos, bem como o endereço onde tais
materiais estão sendo armazenados para a devida distribuição.

Requeiro-lhe, ainda, o envio de cópia dos empenhos, notas fiscais e pagamentos efetuados
para os referidos fornecedores de medicamentos e de materiais médicos e hospitalares
referente ao exercício de 2018.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a aprovação
da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 28 de novembro de 2018.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES

Vereador